
 
 

 

 

 

Hodnocení aktivity č.6 
 
Vytvoření ŠVP : 
V  rámci této aktivity se od 1.4.2011 do 30.6.2012 tvořil školní vzdělávají program pro 
ZUŠ Strání, na kterém se podíleli vedoucí projektu, koordinátor projektu ČR a 
asistent vedoucího projektu ze strany VP.  
Odbornou pomoc a zkušenosti s již vytvořeným programem poskytoval odborný 
poradce ŠVP, jež je zaměstnancem HCP. Tato aktivita přispěla k naplnění 
specifických cílů 3.) Přeshraniční výměna znalostí, zkušeností a přenos dobré praxe 
při vytvoření školního vzdělávacího programu na ZUŠ Strání a při výuce jednotlivých 
uměleckých oborů na obou školách. 4.) Vytvoření nových přeshraničních vazeb mezi 
žáky a pedagogy obou škol.  
 
 Byly vytvořeny a popsány:  

 charakteristiky oborů a oddělení  

 kompetence žáků 

  rozvržena výuka do ročníků, 

 popsány a stanoveny výstupy  

 bylo ověřeno rozvržení výuky 

 byly  ověřeny  výstupy výuky 
 
 Zkušenosti přeshraničního partnera byly využity na ZUŠ Strání při tvorbě školního 
vzdělávacího programu pro tuto součást školy ve Strání.  
Je možné konstatovat, že i díky této spolupráci proběhla tvorba ŠVP na ZUŠ Strání  
bez komplikací. Dalším velkým přínosem této aktivity je fakt, že v následujících letech 
bude probíhat spolupráce mezi oběma školami, k výměně zkušeností  a pravidelným 
kontaktům jak mezi pedagogy, tak žáky obou škol. 
 
 
 


